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«
e ReSeni pro sprchy e Chrom
{ e  Prislusenstvi e Sprchova tyC s nastavitelnou rozte¢i Gchytt, Sprchova
I? g | . . hadice (1750 mm), Mydelnik
e Montaz na zed

e Flexibilni délka / Lze zkratit
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Technicke udaje
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Nahradni dily
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SP44670110

Nazev
2 Vnitfni konzole Ukonceno
3 Jezdec sprchy, d 22 mm
4 Rucni sprcha Ukonceno
4 Rucni sprcha Ukonceno
4 Rucni sprcha Ukonceno
5 Sprchova hadice, L=1750
5.1 Tésnici krouzek, d 21x12x2

7 Mydelnik
NI Antivandal krytka termostatu Ukonceno
NI Distan¢ni pouzdro Ukonceno

Kod
59912599
59912595
44610100
44630100
44620100
59912596
59912304
59912598
59913901
59913951
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